

3. 投标分项报价表

项目名称：长安校区教室黑板改造项目

项目编号：ZHQB-2025（HW）028

序号	名称	品牌/型号	制造厂家	单位	数量	单价 (人民币：元)	合价 (人民币：元)	备注
1	黑板+投影板	科达 KDP	石家庄科达教育装备有限公司	58	张	770.00	44660.00	
2	黑板	科达 KDP	石家庄科达教育装备有限公司	5	张	350.00	1750.00	
3	安装调试	定制	陕西昌明彬利科技有限公司	63	项	210.00	13330.00	
4	投影机灯泡	日立 K31	日立（中国）有限公司	58	只	640.00	37120.00	
5	阶梯教室投影机灯泡	原装灯	麦克赛尔数字映像（中国）有限公司	5	只	920.00	4600.00	
总计/元							101360.00	

注：1. 项目报价包括：投标人需按照招标文件要求，提供项目所需的主要产品、服务等详细报价。此报价应涵盖项目所需的所有直接成本，包括但不限于折旧费、垃圾清理运输、材料费、设备费、运输费、安装费、实施费、税金、调试费、售后相关费用等完成本项目所需的一切费用。

2. 供应商在报价时应充分考虑所有可能发生的费用，招标文件未列明，而供应商认为应当计取的费用均应列入报价中。报价时不论是是否计取，采购人均按已计取对待。

3. 因供应商对招标文件理解不透、误解、疏漏或对市场行情了解不清造成的后果和风险，均由供应商自己负责。因投标单位核算失误等所产生的额外费用由投标单位承担。

4. 一旦成交，项目报价不受市场价格变化的影响，不受实际工作量变化的影响，不受国家政策调整及市场变化因素影响。

供应商名称：陕西昌明彬利科技有限公司（公章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

黄璐

日期：2025 年 07 月 31 日